

Årsredovisning

för

Vänersborgsbyggarna AB

556453-6174

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Vänersborgsbyggarna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vänersborg 2024-06-26



Jonas Sundelius

Styrelsen och verkställande direktören för Vänersborgsbyggarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget startade sin verksamhet hösten 1992 och bedriver entreprenadverksamhet.

Ägarförhållanden

Vänersborgsbyggarna AB ägs till 100% av Jonas Sundelius, Clas Sundelius, Pontus Sundelius och Gerd Sundelius.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 567,7	6 580,8	12 106,0	11 786,4	14 022,2
Resultat efter finansiella poster	666,9	156,2	590,5	430,0	233,3
Balansomslutning	11 611,3	8 128,8	14 336,2	15 002,4	17 489,5
Soliditet (%)	19,3	21,1	11,1	7,6	4,7
Antal anställda	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning ökade med ca 30% under året på grund av stora ombyggnationer för Applitrons kontor och Friskis & Sveltis anläggning, detta finns med som upparbetade ej fakturerade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 132 274	120 954	1 373 228
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			120 954	-120 954	0
Årets resultat				526 267	526 267
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 253 228	526 267	1 899 495

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 253 228
årets vinst	526 267
	1 779 495
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 779 495
	1 779 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



2024091003118

)

)

)

)

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 567 676	6 580 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 567 676	6 580 751
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 424 778	-4 943 015
Övriga externa kostnader		-509 647	-525 296
Personalkostnader	2	-946 424	-944 929
Summa rörelsekostnader		-8 880 849	-6 413 240
Rörelseresultat		686 827	167 511
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 605	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 484	-11 307
Summa finansiella poster		-19 879	-11 296
Resultat efter finansiella poster		666 948	156 215
Bokslutsdispositioner	3		
Resultat före skatt		666 948	156 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 681	-35 261
Årets resultat		526 267	120 954

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

1 863 161

1 449 681

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 863 161

1 449 681

Summa anläggningstillgångar

1 863 161

1 449 681

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6

316 674

139 524

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

5 668 537

3 803 459

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 805 962

2 722 261

Summa kortfristiga fordringar

9 791 173

6 665 244

Kassa och bank

Kassa och bank

395

13 866

Summa kassa och bank

395

13 866

Summa omsättningstillgångar

9 791 568

6 679 110

SUMMA TILLGÅNGAR

11 654 729

8 128 791

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 253 228

1 132 274

Årets resultat

526 267

120 954

Summa fritt eget kapital

1 779 495

1 253 228

Summa eget kapital

1 899 495

1 373 228

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

435 606

435 606

Summa obeskattade reserver

435 606

435 606

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

154 972

0

Övriga skulder

6 723 692

5 467 456

Summa långfristiga skulder

6 878 664

5 467 456

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

250 000

0

Leverantörsskulder

1 664 863

512 591

Skatteskulder

43 397

0

Övriga skulder

216 191

208 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 513

131 903

Summa kortfristiga skulder

2 440 964

852 501

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 654 729

8 128 791

fr

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

"Upparbetad, men ej fakturerad intäkt" avser utförda, men ännu ej fakturerade, entreprenadtjänster på löpande räkning.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

Not 4 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 400	171 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 400	171 400
Ingående avskrivningar	-171 400	-171 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 400	-171 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående fordran Vänersborgsbyggarna Fastighets AB	1 449 681	2 275 377
Avgående fordringar	-282 090	-825 696
Tillkommande fordringar	695 570	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 863 161	1 449 681
Utgående redovisat värde	1 863 161	1 449 681

Not 6 Övriga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster/momsfordran	316 674	77 501
	316 674	77 501

Not 7 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	150 291	150 291
Periodiseringsfond 2021	130 692	130 692
Periodiseringsfond 2022	154 623	154 623
	435 606	435 606
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 741	449

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Intresseföretag och närstående	6 723 692	5 467 456
	6 723 692	5 467 456

2024091003124

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.
Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänersborg 2024-06-26



Jonas Sundelius
Verkställande direktör



Clas Sundelius



Pontus Sundelius

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26.

GA Revision AB



Peter Karlsson
Godkänd revisor
